

# Toimintasuunnitelma kaudelle 2019-2021

	Toiminnan kuvaus	Toiminnan tavoitteet ja menetelmät	Aikataulu	Vastuu	Toteutuma
<b>Toiminnan tarkoitus</b>	Järvenpään nuorisovaltuusto ajaa järvenpääläisten nuorten etuja sekä tuo nuorten mielipiteitä päätöksentekijöiden tietoon. Valtuusto innostaa nuoria osallistumaan yhteiskunnalliseen toimintaan sekä tekee aloitteita ja esityksiä kaupunginhallitukselle ja lautakunnille. Lisäksi valtuusto antaa pyydettyä lausuntoja valmisteilla olevista asioista. Nuorisovaltuusto nimeää keskuudestaan kaksi jäsentä kaupungin lautakuntiin sekä erilaisiin Järvenpäässä toimiviin projekteihin ja työryhmiin. Valtuuston puheenjohtajalla on oikeus osallistua kaupunginvaltuuston kokouksiin.	Järvenpääläisten nuorten hyvinvoinnin edistäminen ja heidän kuulemisensa.	2019-2020	Kaikki	<p>On kuultu järvenpääläisiä nuoria muun muassa jalkautumalla Rantapuistoon. Nuorten hyvinvointia edisti nuorisovaltuuston aloite mielenterveyspalveluiden parantamisesta, jolla saatiin Zoturi-nettipalvelu.</p> <p>Järvenpään nuorisovaltuustolle on myönnetty Nuorisovaltuustomyönteinen kunta -sertifikaatti syksyllä 2019. Nuorisovaltuustomyönteinen kunta -sertifikaatti on tunnustus kunnalle, jossa nuorisovaltuuston tila on vakaa ja kunta tarjoaa hyvän perustan nuorisovaltuuston toiminnalle. Kunnassa on lisäksi nuorisovaltuustotoiminnan vaikuttavuutta tukevia rakenteita, joita käytetään ja kehitetään aktiivisesti.</p>
<b>Päätöksenteko</b>	Kokoukset	Kokoukset järjestetään n. kerran kuukaudessa sääntöjen mukaisesti.	2019-2020	Kaikki	Vuonna 2020 kokouksia ei pidetty koronan takia helmikuussa, huhtikuussa eikä toukokuussa. Muuten kokoukset on pidetty normaalisti.

<b>Päätöksenteko</b>	Työryhmät	Kaudelle muodostetaan työryhmät tarpeen mukaan.	2019-2020	Nuorisovaltuuston puheenjohtajisto	Työryhmiä on perustettu tarpeen mukaan.  Oppilaskuntatyöryhmä mahdollisti nuorisovaltuuston esittelyt peruskouluissa.  Toimintasääntötyöryhmä kirjoitti nuorisovaltuustolle toimintasäännön.
	Kuuma ++ kuntien yhteistyö	Nuorisovaltuusto toimii aktiivisena ja valitsee edustamaan kaksi jäsentä.	2019-2020	Valitut edustajat	Kuuma++ ja maakunnallinen nuorisovaltuusto eivät edistyneet.
	Maakunnallinen nuorisovaltuusto	Nuorisovaltuusto on aktiivinen toimija ja edustaa Järvenpäästä. Valitaan kaksi edustajaa.	2019-	Valitut edustajat	
<b>Tiedotus ja viestintä</b>	Nuorisovaltuuston tehostettu markkinointi	Tiedotetaan syksyisin vuosittain yläkouluissa 7.-9-luokkalaisille nuorisovaltuuston toiminnasta ja ehdolle asettautumisesta.	2019-2020	Kaikki	Tiedotus on onnistunut. Kaikissa peruskouluissa on käyty, mutta korona vaikeutti tiedostustoimintaa ennen vaaleja.
	Sosiaalisen median aktivointi	Aktivoidaan Instagram tili, ja analysoidaan kävijätilastoja. Tarkastellaan muita sosiaalisen median kanavia, onko tarkoituksenmukaista ottaa käyttöön.	2019-2020	Kaikki	Aktivointiin sosiaalinen media ja otettiin käyttöön Jodel.
<b>Yhteistyö</b>	Oppilaskunta yhteistyö	Kuullaan oppilaskuntia säännöllisesti ja ollaan mukana tarpeesta nousevissa tapahtumissa tms. Vierailaan oppilaskunnan kokouksissa.	2019-2020	Kaikki	Nuvan vaalivideo on jaettu oppilaskunnille. LNÄ-hanketta on toteutettu oppilaskuntien kanssa.

<b>Yhteistyö</b>	Kuuma++ kuuden kunnan sote alue	Tehostetaan kuuden soten alueen yhteistyötä, aktiivisella osallistumisella ja pyritään valtuuston edustukseen.	2019-2020	Kuuma ++ edustajat	Kuuma++ ei edistynyt.
<b>Vaikuttaminen</b>	Ikärajan tarkastaminen	Nuorisovaltuuston ikärajan nostaminen vähintään 18-ikävuoteen. Toimintasäännön muutos.	2019-2020	Kaikki	On laajennettu ikäraja osana toimintasääntöä 13-19-ikävuoteen.
<b>Koulutus</b>	Osaamista osallisuuteen	Osaamista osallisuuteen -hanke on Kuuma-kuntien nuorisopalveluiden yhteinen projekti. Sen tavoitteena on tukea ja sitä kautta lisätä nuorten osallisuutta Kuuma-kunnissa ja huomioida nuorten ääni entistä paremmin päätöksenteossa. Järvenpää osallistuu aktiivisesti hankkeeseen ja on hankkeen ohjausryhmässä.	2019-2020	Kaikki	Nuorisovaltuusto osallistui aktiivisesti Osaamista osallisuuteen-hankkeen tapahtumiin ja koulutuksiin.
	Opintomatka	Kehitetään nuorisovaltuuston toimintaa, tutustumalla ja verkostoitumalla.	Syysy 2019	Kaikki	Opintomatkaa ei järjestetty.
<b>Tapahtumat</b>	Järvenpää päivä vuosittain	Nuorisovaltuusto osallistuu Järvenpääpäivänä nuorisopalveluiden tapahtumaan.	2019-2020	Kaikki	Nuorisovaltuusto osallistui Järvenpääpäivään 2019 jakamalla makkaraa skeittikilpailun yhteydessä.
	Vaikuttamo	Osallistutaan Vaikuttamon avajaisiin ja ollaan mukana nuorten kesätyöllistymisen edistämisessä.			Osallistuttiin Vaikuttamon avajaisiin.

	Nuva + valtuusto	Yhteinen matalan kynnyksen tilaisuus Järvenpään kaupungin valtuuston ja nuorisovaltuuston kesken.			Koko kaupunginvaltuusto kutsuttiin nuorisovaltuuston avoimeen kokoukseen, mutta ketään ei tullut, paitsi Keski-Uusimaan toimittaja.
	Nuva illat	Nuorille tarkoitettut avoimet tilaisuudet, jossa mahdollisuus tutustua nuorisovaltuuston toimintaan ja jäseniin.			Koronan takia nuva-illoja ei voitu järjestää.
	Harrastemessut	Osallistutaan ja tuodaan nuorisovaltuusto lähemmäs kaupunkilaisia.			Osallistuttiin harrastemessuille. Pidettiin messupistettä ja esiteltiin nuorisovaltuustoa.
	Yhteiskontti	Nuorisopalveluiden hallinnoiman yhteisökontin hyödyntäminen. "Meet and greet" - tyyppisiä tapahtumia.			Yhteiskontti rantapuistossa 2019.